Este convenio sustituye y anula a cualquier otro firmado entre las partes y vigente a fe-
cha de firma del presente.

Tercero

El presente convenio será vigente hasta 31 de diciembre de 2020, conforme se recoge
en el punto octavo. Metro aportará a la Fundación durante dicha vigencia la cantidad
de 25.000 euros (veinticinco mil euros), en concepto de ayuda económica para promover el
sostenimiento y desarrollo de las actuaciones, programas y actividades que la Fundación
desarrolle en el marco de lo señalado en el punto primero del presente acuerdo.

Dichas cantidades se abonarán de la siguiente manera: